
 

 
DZ-04.0021.16.2019   

 

 

 

Uchwała Nr XVI/203/2019 

Rady Dzielnicy IV Prądnik Biały 

z dnia 28 listopada 2019 r. 

 
 

w sprawie zmiany organizacji ruchu na ul. Jaracza. 
 

 

Na podstawie § 3 pkt 3 lit. g uchwały Nr XCIX/1498/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 

12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy IV Prądnik Biały 

w Krakowie  (t.j. Dz. U. Woj. Mał. z 2019 r. poz. 5466) Rada Dzielnicy IV Prądnik Biały 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Wnioskuje się o zmianę organizacji ruchu na ul. Jaracza poprzez montaż dodatkowego 

oznakowania B-36 na odcinku od ul. Siemaszki do wysokości numeru 28 ul. M. Reja.  

 

§ 2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

       Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy IV Prądnik Biały 

                       Dominik Franczak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Rada Dzielnicy IV Prądnik Biały podejmuje uchwałę na podstawie otrzymanego pisma  

z ZDMK znak: UO.5303.3.532.2019 z dnia 6 listopada 2019 r. (data wpływu 08.11.2019 r.) 

oraz spotkania w terenie z Radnymi Dzielnicy IV Prądnik Biały, przedstawicielami ZDMK na 

przedmiotowej ulicy dnia 9 października br..  


